Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas VĮ "Registrų centras" (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas
2025 m. gruodžio 12 d. priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, siekiant padengti dalį Bendrovės
balanse įrašyto nuostolio. Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas nuo 1'858'900 EUR (vieno milijono aštuonių šimtų
penkiasdešimt aštuonių tūkstančių devynių šimtų eurų) iki 203'000 EUR (dviejų šimtų trijų tūkstančių eurų), anuliuojant
5'710'000 (penkis milijonus septynis šimtus dešimt tūkstančių) vienetų Bendrovės 0,29 EUR (dvidešimt devynių euro
centų) nominalios vertės paprastųjų vardinių akcijų. Iš viso Bendrovės įstatinis kapitalas sumažinamas 1'655'900 EUR
(vieno milijono šešių šimtų penkiasdešimt penkių tūkstančių devynių šimtų eurų) suma, kuria analogiškai mažinamas ir
Bendrovės balanse įrašytas nuostolis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Akmenės baldai", kodas 305610964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:

[...]

panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai UAB "VMG Akmenės baldai" (toliau - Bendrovė) akcininkas priėmė
sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, sumažinant akcijų nominalias vertes nuo 10,00 EUR (dešimties eurų)
iki 3,00 EUR (trijų eurų), bendrai 39.620.000,00 EUR (trisdešimt devynių milijonų šešių šimtų dvidešimt tūkstančių
eurų) sumai nuo 56.600.000,00 EUR (penkiasdešimt šešių milijonų šešių šimtų tūkstančių eurų) iki 16.980.000,00 EUR
(šešiolikos milijonų devynių šimtų aštuoniasdešimt tūkstančių eurų) dydžio įstatinio kapitalo.
Vadovaudamiesi LR Akcinių bendrovių įstatymo 52 straipsnio 9 dalimi Bendrovės akcininkas nustatė, kad akcijų nominali
vertė mažinama proporcingai jam nuosavybės teise priklausančių akcijų, kurias jis turi pakeistų Bendrovės įstatų